
 
 

 

 

 

 

 

Wrocław dnia 3/9/2024 r. 

Znak sprawy: ZP/TP/07/2024/3 

Wszyscy Wykonawcy 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 3) 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na realizację dostaw pn.: „Dostawa środków 
czystości dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP/TP/07/2024 

 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 
ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2023r., poz. 1605 ze zm.), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami i/lub modyfikacjami SWZ poniżej: 

 
Pytanie nr 10: dot. zadania nr 4 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie opisu w pakiecie nr 4 a mianowicie : Poz. 1 i 2 ten sam opis czy tu nie ma 
pomyłki ?  
Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2.4. do SWZ: „FORMULARZ  
ASORTYMENTOWO - CENOWY Zadnie nr 4: NAKŁADKI BAWEŁNIANE, STELAŻE DO MOPA poprzez zmianę opisu 
asortymentu dla poz. nr 2 (kolumna nr 2).  
Załącznik nr 2.4. do SWZ po modyfikacji w pozycji nr 2 (kolumna nr 2) otrzymuje brzmienie, jak niżej 
(modyfikacja w załączniku): 
 

LP. NAZWA  ASORTYMENTU J.M. 
Ilość na 12 

m-cy 

Wartość 
jedn. netto 

(PLN) 

Stawka VAT 
(%) 

Wartość netto 
(PLN) 

Cena brutto 
(PLN) 

Producent/ nazwa 
własna/handlowa*  
nr katalogowy/ kod 

wyrobu, jeżeli 
występuje** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 (…) (…) (…)     (…)     

2 

Nakładka, mop kieszeniowy z 
mikrofazą – mikrowłókna, skład: 
85% poliester, 15% poliamid, 
szerokość 40 cm, kieszeniowy 
system mocowania, temperatura 
prania 95°C, język – min. dł.20 cm, 
szer. 6 cm, wytrzymałość min. 300 
cykli prania, kurczliwość + max.3% 

szt 100     0,00 zł     

(…)  (…) (…)      

 
  



2 | S t r o n a  

 
Pytanie nr 11: dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 dopuszcza zaoferowanie innego kremu ? na rynku jest problem  
z dostępnością kremu nie pozostawiającego "tłustego filmu "?  
Odpowiedź na pytanie nr 11: NIE, SWZ bez zmian. 

 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie 
prowadzonego postępowania.  

 
Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia zmian w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania 

Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż 

pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub 

modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji 

i nr pytania).  

 
 

Załączniki: 
1) Załącznik nr 2.4. do SWZ po modyfikacji pn.: 07.2024_zał. nr 2.4_Formularz asortym-cenowy cz. 4 (modyfikacja) 

 
 
 
 

…………………………..………………. 
(podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej)  

 
 

/-/ dr. inż. Agnieszka Chrobak 
Dyrektor  

Szpitala Specjalistycznego  
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Monika Kosior 
Tel: +48 71 37 74 111 


